
Rhein-Main-Gebiet / Ost, Nordbaden Rhein-Main-Gebiet / West, Rheinland PfalzMittel- / Nordhessen

PLP Siegfried Twers Vertriebs GmbH   Theodor-Heuss-Str. 32  61118 Bad Vilbel  Telefon 06101 5596-0  Fax 06101 5596-55· · · ·
info@plpteam.de · www.plpteam.de

HerstellerUnsere Geschäftsführer

Siegfried Twers
Telefon 06101 5596-66
Mobil 0163 75 59 666
siegfried.twers@plpteam.de

Thomas Lauer
Mobil 0163 75 59 626
thomas.lauer@plpteam.de

Unsere technischen Berater im Werks-Außendienst

Intercable
Daniel Lüttin
Mobil 0172 40 59 254

Kaiser
Achim Bingel
Mobil 0175 52 00 898

Fränkische
Thomas Schneider
Mobil 0171 37 97 168

Patrick Drach
Tel.: 02723 41 -7401 

Mennekes

Maico

Ralf Merkentrup
Mobil 0151 584 93 921

Carsten Palmes
Mobil 0160 90 99 3191

Doepke

Stefan Ahrling
Mobil 0176 122 55 889

Andreas Fries
Mobil 0151 402 13 326

Unsere Ansprechpartner im Innendienst

Charles Jung 
Projektkoordination
Telefon 06101 5596-13
charles.jung@plpteam.de

Ute Lanzendörfer
Projektkoordination 
Telefon 06101 5596-18
ute.lanzendoerfer@plpteam.de

Jörg Neukum
Telefon 06101 5596-14
joerg.neukum@plpteam.de

Franco Venuti
Leitung Innendienst
Telefon 06101 5596-11
franco.venuti@plpteam.de

Ira Reuter 
Auftragsabwicklung
Telefon 06101 5596-12
ira.reuter@plpteam.de

Jérémy Meilladec
Telefon 06101 5596-15
Mobil 0171 15 63 034
jeremy.meilladec@plpteam.de

Lichttechnik
Lichtplanung

Hersteller

Unsere Ansprechpartner im Außendienst

Planer / Architekten
Großhandel
Handwerk
Industrie

Sebastian Weber
Mobil 0163 75 59 633
sebastian.weber@plpteam.de

Planer / Architekten
Großhandel
Handwerk
Industrie

Stephan Petrich
Mobil 0163 75 59 622
stephan.petrich@plpteam.de

Planer / Architekten
Großhandel
Handwerk
Industrie

Muhammed Ürün 
Telefon 06101 5596-16
muhammed.ueruen@plpteam.de

Schuch

Arno Brandherm
Mobil 0151 146 58 403

Andreas Günder
Mobil 0172 94 30 058

Stefan Gerstung
Mobil 0172 85 62 497

Jung

 

Mirco-Lars Rösner
Mobil 0151 61 35 8345

Tobias Rommelfangen
Mobil 01514  61 26 397

Michael Waldhauser
Mobil 0163 75 59 611

michael.waldhauser@plpteam.de

Stefan Krüger
Mobil 0163 75 59 621
stefan.krueger@plpteam.de

Michael Teubner
Mobil 01512 20 97 972


